<sup>1)</sup> Rejicienda igitur est emendatio, quam proponit Maius (ed. Julii Valerii. 1818) p. 286 „Cleopatrae“.

<sup>2)</sup> Meum si licet sententiam praeferre, qua ratione Valerius in id potissimum incidit vocabulum, puto, quum literas in codice A. parum dilucide exaratas nec recte legere poterit nec intelligere, idem restituisse et exprimere voluerit, libentissime eum receptisse in contextum verborum vocem, quae nota ei fuerit ac similis fere literis illis mistis. Atqui quum elegerit vocabulum, quod est Hebdomadarion aut Hebdomadarion — utrumque enim statueret licet per ipsa ejus verba — auctorem ipsum monachum, vel certe christianum fuisse suspicor. Etenim „ἑβδομάριος“ et „hebdomadarion“ nominabatur frater vel monachus, qui suas vias in ministeriis monasticis per hebdomadam exercebatur, et munus ejus „ἑβδομαρίων“ et „hebdomadarion“ (cf. DuRoi: Gloss. med. et infim. graec. et latin. s. vv.) Notissima igitur et usitatissima fuit illa vox, praesertim quum, quot erant officia, totidem essent hebdomadarii. (DuRoi l. s. duodecim affort genera.) Ut igitur locum exemplaris graeci expleret, me quidem iudice illud vocabulum — sive hebdomadarion sive hebdomadarion — in narrationem inseruit Valerius, quid significaret, sane haud curans.

de causis. Primum enim apud nullum alium scriptorem ulla fit hujus beluae ejusque nominis mentio. Deinde ex tota componendi ratione ne divinare quidem possumus, quale fuerit illud animal, cui tale imposerit nomen scriptor. Derivandum enim esset a forma, quae est ἔβρους, vel potius a substantivo ἔβρουδος. Quominus autem de belua cogitemus septem entibus induta — ut compositum sit ex ἑπτὰ et ἔβρος vel ὄρος — ea re impedimur, quod falsa haec conjungendi inter se vocabula methodus ab ipso Ps.-C. est aliena. Illud enim si voluisset significare, formas praedidisset, quales sunt ἑπταῖβρον s. ἑπταῖβρον, vel simile quid. Nam ubi agit de septemplexi Ajax scuto, I, 42, p. 48, omnes libri recte exhibent τὸ ἑπταβείων. — Quum igitur lectionem hanc falsam et quam Muellernus demum scriptori obtulerit, nullo pacto ferri posse persuasum habeam, equidem eam inii loco corrigendi vixit, ut quam artissime me applicem ad verba codicis ipsius nec nimiam scripturae traditae vim inferre mihi videor mutans: καὶ δὲ μὲν εἰσορῶμεν τὸ θηρίον („et tunc quidem s. et tunc ipsum invenimus beluam illam“). Quod scribit Ps.-C. τὸ θηρίον, non θηρίον, quod ferte expectaveris, hoc ideo factum puto, quia regem communicantem facit hanc rem cum Aristotele, utpote historiae naturalis peritissimo, qui ipse jam de hoc animali audierit, quod Alexander se oculis conspexisse testatur. Quin fama fuisse videtur, unum ejusmodi animal vivere, non complura, quod quidem rex in illis regionibus repererit. Jam, haec explicatioe probata, verborum structura nihil habet, quod offendant. Quomodo locum constinere editor, ita e grammaticae ratione vix poterit defendi. Nam aut scribendum erat: τὸ ἑβδομαρίον, τὸ θηρίον ἑβδομαρίας ἐπ' αὐτῶ ἔχον, aut: τὸ ἔβρον, θηρίον ἑ. ἑ. ἑ. ἑ. ἔβρον. θηρίον ἑ. ἑ. ἑ. ἑ., quarum mutationum si unam amplexus esset vir doctissimus, locum conjecturis referensisset; ἔβρον, τὸ θηρίον, ἑ. ἑ. ἑ. restituere non debet. — Vocabulum autem εἰσορῶμεν depravatam esse ex forma, quae est εἰσορῶμεν, propterea per certo affirmaverim, quia scriptor ejusdem verbi, ut aliis locis, quibus Alexandrum per literas cum suis communicantem facit ea,